



SZPITAL ŚW. ŁUKASZA
w Bolesławcu

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 6121542507
KRS: 0000024307
REGON: 000310338

T.: 75 738 00 00
E.: sekretariat@szpitalboleslawiec.pl

Forma prawna:
Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej

Nr w rej. ZOZ:
000000001137

Bolesławiec, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytań do treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania „Dostawa sprzętu medycznego: mikroskopów i zgrzewarki do Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu” (sprawa 31/PN/2022).

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Działając zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 25 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz odpowiedzi w tym zakresie.

Pytanie 1:

I. Dotyczy Umowy:

1. W § 6 GWARANCJA I REKLAMACJA ust. 3 Zamawiający oczekuje „...w przypadku konieczności importu części zamiennych lub podzespołów maksymalnie 14 dni roboczych, licząc od dnia zgłoszenia wady, na swój koszt.” Naprawa urządzenia/mikroskopu przy użyciu importowanych elementów związana jest z zamówieniem i transportem niejednokrotnie z zagranicy. Czy Zamawiający w przypadku konieczności importu części zamiennych lub podzespołów dopuści w umowie 21 dni roboczych, licząc od dnia zgłoszenia wady?
2. Dotyczy § 7 KARY UMOWNE ust. 1 a). Czy Zamawiający dopuści karę umowną za zwłokę w dostarczeniu sprzętu medycznego - w wysokości 0,5 % wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczy zwłoka, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? Taka wysokość kary lub niższa (np.0,1%) to standardowa wartość proponowana w większości podpisywanych umów.
3. Dotyczy § 10 ODSTĄPIENIE I ROZWIĄZANIE UMOWY ust. 5. Czy Zamawiający dopuści za siłę wyższą stanu epidemii COVID-19? Zamawiający w ust. 4 uznają epidemię za siłę wyższą i jednocześnie w ust. 5 wyklucza stan epidemii COVID-19 za siłę wyższą. Epidemia COVID-19, która miała miejsce na całym świecie, również w Polsce wpłynęła na zaburzenia łańcuchów dostaw, ograniczenia w przemieszczaniu się osób, kwarantanna lub absencja personelu – te nadzwyczajne okoliczności, powodowały, że realizacja zobowiązań z umów była utrudniona lub

wręcz niemożliwa w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. Mając powyższe na uwadze proszę dopuścić za siłę wyższą stanu epidemii COVID-19

Odpowiedź Zamawiającego:

I. Dotyczy Umowy:

1. W § 6 GWARANCJA I REKLAMACJA Tak, Zamawiający w przypadku konieczności importu części zamiennych lub podzespołów dopuści w umowie 21 dni roboczych, licząc od dnia zgłoszenia wady
2. Dotyczy § 7 KARY UMOWNE ust. 1 a) Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości kar w zapisach umowy
3. Dotyczy § 10 ODSTĄPIENIE I ROZWIĄZANIE UMOWY ust. 5. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w zapisach umowy

Odpowiedzi udzielił: Łukasz KOZERA- Kierownik Laboratorium Centralnego